
l

Á J-28262-8lČj-2017-1600VZ

\nS

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, zastoupená pověřeným plk. RNDr. Miloslavem
Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČ: 72052147, DIČ: CZ72052147
bankovní spojeni:
kontaktní pracovník:
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

MAD ČR, s.r.o.
Lidická 1889/9, 796 01 prostějov, zastoupená jednatelem Ing. Branislavem Hrivňákem
lČ: 60717335, DlČ:CZ60717335
Bankovní spojeni:
Kontaktní pracovn ik:

Zapsaná v OR vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16163

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dvoustranného právního aktu, který bude
obsahovat komplexně potřebné právní vztahy k zajištěni nákupu a oprav autopotahů.

Smlouva má proto tři části:
A. Smlouvu o zajištěni oprav
B. Kupní smlouvu
C. Společná ustanovení

část A

ve smyslu ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, uzavírají
smluvní strany

smlouvu o zajištění oprav autopotahů

ČI. Al

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádění oprav autopotahů (dále jen ,,dílo"). Přesné
požadavky na provedení díla budou uvedeny v konkrétních dňčích objednávkách,
které jsou oprávněni předkládat pouze kontaktní pracovnici objednatele, a to
prostřednictvím elektronické pošty na e-mail dodavatele

2. Současně s provedením díla předá dodavatel kontaktnímu pracovníkovj objednatele

3. nás|edující doklady:
a) dodací list
b) případně i fakturu.

strana 1 smlouvy č.j. KRPJ-28262-8/ČJ-2017-1600VZ



KRPJ-28262-8/ČJ-2017-1600VZ

či. A It
Cena

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanoveni § 2 zák. č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky ze dne 28. 04. 2017,
která je přIlohou č. 1 a nedílnou součásti této smlouvy.

'"l

ČI. A lil
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) provést dílo řádně a včas, na stanoveném místě, stanoveným způsobem a

v souladu s jednotlivými dilčkni objednávkami, a to do 10 pracovních dnů,
b) upozornit objednatele na překážky znemožňujícI provedeni díla
c) poskytnout záruky za jakost provedené opravy,
d) nést odpovědnost za vadné a opožděné provedeni díla,
e) při provádění díla dodržovat individuá|ní pokyny objednatele,
f) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností ze strany objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

2. Práva a povinnosti objednatele:
a) v objednávce specifikovat veškeré požadavky objednatele v souladu s ČI. A l této

smlouvy. Objednávky je oprávněn jménem objednatele vystavovat pouze kontaktní
pracovník. Tento pracovník je také oprávněn k podáváni bližších instrukci,

b) poskytnout potřebnou součinnost,
C) zaplatit sjednanou cenu za provedené dílo,
d) požadovat od dodavatele včasné plnění v souladu s požadavky objednatele

specifikovanými v objednávce, a to v řádné či náhradní lhůtě, na které se smluvní
strany dohodnou,

e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností dodavatele.

ČI. A lV

Platební podmInky, fakturace
1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za jednotlivě provedené dílo

do 5 dnů od dokončení díla na základě jednotlivé'dÍ|čÍ objednávky, a to se splatnosti
21 kalendářních dní.

ČI. A V
Způsob, místo a podmInky prováděni díla

1. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude provádět na základě konkrétních dňčích
objednávek a v souladu s cenovou nabídkou, která je přIIohou č. 1 a nedIInou
součástí této smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje provést dílo dle ČI. A I této smlouvy na základě konkrétní
objednávky a v termínu, na kterém se s objednatelem předem dohodne. Za datum
splnění díla se považuje den převzetí díla.

3. Objednávky přijímá a oprava je prováděna v provozovně MAD SR, s.r.o., Školská
36, 979 01 Rimavská Sobota, Slovenská republika. Dopravu do místa opravy a zpět
zajišt'uje objednatel na svůj náklad.

4. Dodavatel nesmí pověřit prováděním díla jinou osobu.

strana 2 smlouvy č.j. KRPJ-28262-8,'ČJ-2017-1600VZ

t



,-!.,1

KRPJ-28262-8/ČJ-2017-1600VZ

5.
ČI. AVl

Odpovědnost za vadV a záruka za jakost

1. Dodavatel poskytuje na provedené dílo v délce 12 měsíců. Záruční doba začíná
běžet od písemného převzetí díla kontaktním pŕacovníkem objednatele.

2. Dodavatel se zavazuje, že věc bude po stanovenou dobu způsobilá k použití pro
obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od předání
díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem na základě potvrzeného dodacího
listu.

3. V případě vady v záruční době se dodavatel zavazuje bezodkladně a bezplatně
provést nápravu.

4. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je
zhotovitel.

5. Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě
o dílo.

6. Je-li vadné plněni podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu s § 2106
a násl. NOZ. Volbu práva z vadného plněni provede kupující v souladu s NOZ
současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak
listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba
uplatněni práva z vadného plněni.

7. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujÍcÍ již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana
smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala.

ČI. A VIl

Podmínk'y odstoupení od smlouvy
1. Od smlouvy lze jednostranně odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni

smluvních ujednáni některou ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámi
písemně oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od vzniku podstatného
porušení povinností.

2. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s provedením díla delším než 10 dní a objednatel se přitom na

tomto prodlení nijak nepodHel,
b) Objednatel nesplní ve lhůtě splatnosti své finanční závazky vůči dodavateli a

nebude schopen poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.

část B

na základě ustanovení § 2079 an. zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, uzavirají
smluvní strany

Kupní smlouvu

ČI. B I

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat objednateli autopotahy
v sortimentu dle přílohy č. 1 této smlouvy a případně další zboží stejného charakteru

strana 3 smlouvy č.j. KRPJ-28262-8/ČJ-2017-1600VZ

g



lá' ~h

KRPJ-28262-8/ČJ-2017-1600VZ

dle požadavku objednatele a sortimentu firmy (dále jen ,,zboží"), a 'to dle podmínek
dále specifikovaných. Přesné množství a druh bude specifikován v konkrétních
dňčích objednávkách, které jsou oprávněni předkládat pouze kontaktní pracovn ici
objednatele.

2. Současně se zbožím předá dodavatel kontaktnímu pracovníkovi objednatele
nás|edujÍcÍ doklady:

a) dodací list, případně záruční list,
b) popř. ifakturu.

ČI. B j]

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky ze dne 28. 04. 2017, která je
přílohou nedIlnou součásti smlouvy.

ČI. B III

Všeobecné dodací podmInky a místo plněni
1. Dodavatel se zavazuje dodat zboží dle ČI. B l této kupní smlouvy na základě

konkrétní objednávky nejpozději do 3 pracovních dnů, kterou objednatel zašle
dodavateli prostřednictvím elektronické pošty na e-mail:

2. Za datum splněni dodávky se považuje den převzetí zboží dle dodacího listu
podepsaného kontaktním pracovníkem objednatele.

3. Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím od dodavatele; převzetí
bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu (viz ČI. B l této smlouvy).

4. Místem plnění je sídlo objednatele, Vrchlického 2627/46, Jihlava. Dopravu zajišt'uje
dodavatel na svůj náklad.

1

ČI. B lV

Podstatné porušeni smlouv'y
1. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží delší než 10 dní a toto prodlení objednatel

nezavinil,
b) Objednatel je v prodlení s úhradou faktury a to j v dalším stranami dohodnutém

termínu.

ČI. B V.

Záruka
,1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců a zavazuje se, že

zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si
obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodáni zboží a převzetím
objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž se prokáže, že byly
způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou události) a
nezpůsobil je dodavatel.

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li smlouvě. Za vadu se
považují i vady v dokladech mtných pro uživání věci.

strana 4 smlouvy č.j. KRPJ-28262-8/ČJ-2017-1600VZ



1~==~~====~'~'"~""~=' " " "" mm~w~

KRPJ-28262-8/ČJ-2017-1600VZ

3. Za podstatné porušeni se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušující již při uzavření objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana
objednávku neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala.

4. Je-li vadné plněni podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu s § 2106
a násl. OZ. Volbu práva z vadného plněni provede v souladu s občanským
zákoníkem současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se
povážuje jak listin'ná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou
schránkou) podoba uplatněni práva z vadného plněni.

ČI. B VI.

Platební podmínky
1. Dodavatel je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni převzetí

zboží objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za
jednotlivá plnění vždy nejpozději do 3 pracovních dnů od splněni dodávky.

2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů od doručení faktury
objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání fakturované částky na
účet dodavatele.

část C

Společná ustanoveni
ČI. C [

Celková cena
1. Celková cena za provedené dílo na základě konkrétních dňčich objednávek a ua

zboží odebrané na základě konkrétních dňčich objednávek v souladu s částmi A a B
této smlouvy nepřesáhne částku 250.000,-- KČ (slovy: dvě stě padesát tisíc korun
českých) bez dph za smluvené období.

2. Celková cena za opravy autopotahů a odebrané zboží se sjednává jako nejvýše
přípustná. DPH činí 21 %.

ČI. C ll

Trvání smlouvy
1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 04. 2019.

ČI. C Ill

Fakturace
1. Faktury budou firmou zaslány Objednatel na jeho adresu:

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Zúčtovací odděleni - Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

2. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník. Přílohou faktury musí být vždy kopie jednotlivých dodacích listů.

3. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře byla
připsána na účet dodavatele

strana 5 smlouvy č.j. KRPJ-28262-8/ČJ-2017-1600VZ

)



""" W..;

KRPJ-28262-8IČJ-2017-1600VZ

či. C lV

Sankce
1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se splněním předmětu smlouvy

zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky odpovjdajícÍ
neprovedenému dílu nebo nedodanému zboží na základě konkrétní dÍ|čÍ objednávky
vc. dph za každý den prodlení.

2. V případě neuhrazeni faktury objednatelem do lhůty splatnosti se strany dohodly na
smluvním úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky VC. DPH za každý den
prodlení.

3. Obě shora uvedené sankce nemají vliv na nárok na plnění z titulu náhrady škody.
ČI. C V

Ukončení smluvního vztahu
1. K ukončeni smluvního vztahu může dojit:
a) uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena - viz ČI. C ll, odst. 1 této smlouvy.
b) odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran, při hrubém porušení smlouvy

druhou ze smluvních stran - viz ČI. A VIl a ČI. B lV,
C) dohodou smluvních stran,
d) výpovědi jednou ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet

prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní
straně,

e) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. C l, odst. 1 této smlouvy, kdykoliv bez
ohledu na ČI. C ||. odst. 1 smlouvy.

ČI. C VI
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řldí se právní vztahy z ní vyp|ývajíci
přis[ušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

2. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných

dodatků potvrzených oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dodavatel obdrží jedno

vyhotoveni a objednatel dvě vyhotoveni.
5. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
6. Tato smlouva obsahuje celkem 7 (slovy: sedm) stran textu a jednu přílohu o 2

(slovy: dvou) stranách textu.

v prostějově dne.,
m.!:| C ;'q, i¶ r '7,

L'"i'·""
!"'Cj' ':j/ i '""' !1
E.j:d'Á"""' í.m' .:

Ťg

Ing. BraÁÍslav Hrivňák
jednatel společnosti MAD ČR, s.r.o.

V Jihlavě dne AGX, äX4

plk. RNDr. Milosl v Klodner

Kraje Vysočiria
5&7 24 jihlavä, 26?7
strana 6 smlouvy č.j. KRPJ-28262-8/ČJ-2017-1600VZ Ľ

,! i



I

Příloha č. 1 - krycí list - autopotahy KRPJ-28262/ČJ-2017-1600VZ

Položka

,A) - cel
' barevnt

i automoí : black
l) Autopotahy 2 mistný typ - pouze na přední sedadla - kontra

j typ Škoda Octávia íl r. v 2008 a r. v. 2010 (materiál "C)"- se
použitý na nové autopotahy) autotex

i - boky
.:: ' sedadle

;. :i LEATH
: kontt

A) - ceh
i .', ' barevnÉ

sedadle
look) pr

i 2) Autopotahy 5 místný typ Škoda Octávia ll r. v 2008 a " kontra
: r. v 2010 (materiál použitý na nové autopotahy) B) - sec
i provedť
i - boky s

sedadle
l LEATHI

kontra
i A) - celt
l ' barevnE
i " automo

black
- kontra

. 3) Autopotahy 2 místný - pouze na přední sedadla typi Škoda Octávia III r. v 2015 (materiál použitý na nové b) - se(
. ! autopotahy) autotex'
s - boky s
! sedadle

LEATHI
: "" -kontras

Cena bez
Položka DRUH - POTAHY DPH za DPH 21% , Cena s DPH

položku
, A) - celé sedadlo včetně opěradla v provedení autotextil,
' barevné provedení black, zadní část sedadla (opěradla)
automobilnI syntetická kůže (leather look) provedení 4.418 CZK 21 % 5345,78 CZK
black

l) Autopotahy 2 mistný typ - pouze na přední sedadla kontrastní štepování v provedení black
typ Škoda Octávia íl r. v 2008 a r. v. 2010 (materiál B)"- sedací část sedadla, střed opěradla v provedení
použitý na nové autopotahy) autotextil LOTUS, barevné provedeni black

- boky sedadla, opěradla sedadla a zadní části opěradla 4.666 CZK 21 % 5645,86 CZK
sedadla v provedeni syntetické automobilové kůže
LEATHER LOOK, barvené provedení black
- kontrastní štepování v provedení black

A) - celé sedadlo včetně opěradla v provedení autotextil, "
barevné provedení black u předních sedadel zadní část
sedadla (opěradla) automobilní syntetická kůže (leather 6.720 CZK 21 % . 8131,2 CZK
look) provedeni black

. d - . . - kontrastní štepování v provedení black2) Autopotahy 5 mistny typ Skoda Octavia ll r. v 2008 a V
r. v 2010 (materiál použitý na nové autopotahy) B) - sedaci cast (stred) sedadla, stred operadla v

provedení autotextil , barevné provedení black
- boky sedadla, opěradla sedadla a zadní části opěradla 6.720 CZK 21 % 8131, 2 CZK
sedadla v provedeni syntetické automobilové kůže
LEATHER LOOK, barvené provedeni black
- kontrastní štepováni v provedeni black
A) - celé sedadlo včetně opěradla v provedeni autotextil,
barevné provedení black zadní část sedadla (opěradla)
autombilní syntetická kůže (leather look) provedeni 4.418 CZK 21 % 5345,78 CZK
black
- kontrastní štepování v provedení black

3) Autopotahy 2 místný - pouze na přední sedadla typ
Škoda Octávia III r. v 2015 (materiál použitý na nové B) - sedací část sedadla, střed opěradla v provedeni
autopotahy) autotextil LOTUS, barevné provedeni black

- boky sedadla, opěradla sedadla a zadní části opěradla 4,666 CZK 21 % 5645,86 CZK
sedadla v provedení syntetické automobilové kůže
LEATHER LOOK, barevné provedení black
-kontrastní štěpování v provedeni black



! J "

i
tl

i

i

·1

i'

í'..

¶ · :;

i' :

,. .

í:::'
'1.·· ·

Ĺ:.' :
i

:; ""E":
S:" :'

:
\".. ·

A) - celé sedadlo včetně opěradla v provedení 6Í'20 CZK
autotextil, barevné provedení black, u předních sedadel
zadní část sedadla (opěradla) automobilnI syntetická
kůže LEATHER LOOK, provedení black

. . - . - kontrastní štepování v provedení black4) Autopotahy 5 mistny typ škoda Octavia Ill. r. v 2015 . W . - - - °/
-(materiál použitý na nové autopotahy) B) - sedaci cast (stred) sedadla, stred operadla 21 O . 8131, 2 czKv provedení autotextil, barevné provedení black

- boky sedadla, opěradla sedadla a zadní části opěradla 6.720 CZK
sedadla v provedení syntetické automobilové kůže
LEATHER LOOK, barevné provedení black

,, , -kontrastní štepování v provedeni black
A) - celé sedadlo včetně opěradla v provedeni 4ÄĹ8 CZK 5345,78 CZK
autotextil, barevné provedení black
-kontrastní štepováni v provedeni black

5) Autopotahy 2 místý typ vozidla V\N transportér r. B) - sedací část (střed) sedadla, stÍed opěradla
v 2015 (materiál použitý na nové autopotahy) v provedení autotextil, barevné provedení black 4 666 czk 21 % 5645,86 CZK

- boky sedadla, opěradla sedadla a zadní části opěradla
sedadla v provedení syntetické automobilové kůže
LEATHER LOOK, barevné provedeni black
-kontrastní štepování v provedení black '

Cena celkem xxxxxx
Cena bez

" Oprava autopotahů x DPH za 1 DPH 21% Cena s DPH
kus

6) opravy poškozených autopotahů posouzeni opravitelnosti, oprava poškozených části 1167 CZK 21 % 1412,07 CZKautopotahů (Operadlo,sedacia časť)
6a) opravy poškozených autopotahů Autopotahy v zaručni době budou opraveny zdarma O CZK ! 21 % O CZK
** Cena za hodinovou sazbu pro případné opravy poškozených autopotahů není předmětem hodnocení veřejné zakázky. Uchazeč je povinen vyplnit tuto cenu a
neměnit její výši po celou dobu trvání smlouvy.
Cena za nabízené zboží zahrnuje veškeré náklady na splněni veřejné zakázky. Dopravu do místa plnění si zadavatel zajišťuje sám u oprav autopotahů. U
dodávky nových autopotahů hradí dopravu dodavatel. Objednávka nových autopotahů bude vždy na základě konkrétni objednávky dle požadavků a potřeb
zadavatele
Místo plnění: Vrchlického 2627/46, Jihlava
Doba plnění: nejpozději do 10 dnů od obdrženi
objednávky
Záručrú doba: 24 měsíců u dodávky autopotahů a 12 měsíců u opravy autopotahů
Prohlášení uchazeče: Uchazeč prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým
obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami uvedenými v návrhu smlouvy

'"'m: 28.04.2017

Název firmy, Razítko a podpis osoby oprávněné jednat

\ :"

:'..:..', F'-(,·,3'.-.' ·.·.r
l'"::'::

"':' ;, ,ua
'e'lOt'Č..r I':j iOj


